2024年 2 月
お取引先様 各位

株式会社キナン
〒647-0014

和歌山県新宮市浮島 1-25

E メールシステム移行に関するご案内とお願い

拝啓、貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御
礼申し上げます。

さて、弊社では様々な情報に対する漏洩、並びにセキュリティーへの更なる強化のため、メ
ールシステムを 2024 年 2 月 18 日より変更させていただく事となりました。
甚だ勝手ながら、それに伴い、変更作業をさせていただく期間につきましては弊社へのメー
ル受信が一時的に受け取れなくなりますので、何卒ご理解の程、よろしくお願い致します。

敬具

記

■対象システム
弊社メールアドレス（@kinan.co.jp）

■実施日時
2024 年 2 月 18 日（日） 終日

■実施に伴う影響について
 実施作業時間帯は弊社宛メールアドレス（@kinan.co.jp）宛へのメール送信をおこなって
も、受信する事ができません。

以上